МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«13» февраля 2017 г.                                                                          № 14 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Башкортостан

Пожарно-прикладной спорт

ЖУМАНОВ Азат Назарович

Забайкальский край

Военно-спортивное многоборье

КАЛИНИН Максим Александрович

ЛАРИН Николай Владимирович

Приморский край

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

Военно-спортивное многоборье

МИНЕЕВ Валентин Юрьевич

Брянская область

Пожарно-прикладной спорт

НЕСМАЧНЫЙ Алексей Николаевич

ХМЕЛЕВ Олег Борисович

Воронежская область

Пожарно-прикладной спорт

ВОРОБЬЕВ Артур Сергеевич

ИВАНОВ Константин Павлович

КОРОВИН Эдуард Андреевич

НИКУЛИН Михаил Юрьевич

СОКОЛОВ Алексей Алексеевич

Ивановская область

Пожарно-прикладной спорт

КОРСАКОВ Владислав Сергеевич

Иркутская область

Пожарно-прикладной спорт

ГОСТЕВ Дмитрий Андреевич

ШЕПЕНКОВ Александр Вадимович

Московская область

Военно-спортивное многоборье

БАЛОБАНОВ Дмитрий Николаевич

Свердловская область

Пожарно-прикладной спорт

КАТАЕВ Александр Сергеевич

город Москва

Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия

ЩЕРБАКОВ Алексей Викторович

город Санкт-Петербург

Военно-спортивное многоборье

ВОДОЛАЗКИЙ Вячеслав Александрович

ВОРОБЬЕВ Евгений Владиславович

Международное военно-спортивное многоборье

ГАВРИЛОВ Василий Николаевич

ОШОВСКИЙ Виталий Геннадьевич

ПЕСИКОВ Павел Игоревич

Пожарно-прикладной спорт

БЕЛОЗЕРОВ Андрей Игоревич

СЕМЕНОВ Евгений Олегович

СЫРЕЙЩИКОВ Александр Сергеевич

Министр П.А. Колобков